
UCHWAŁA NR VIII/39/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 kwietnia 2007 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczące] Rady Miejskiej w Żychlinie do przekazania
oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub

współpracy z tymi organami w okresie  od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r.

Na  podstawie  art.  4  pkt  32,  art.  7  ust.  l,  ust.  5,  art.  8  pkt  31  ustawy
z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218,
póz. 1592 i Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr 25, póz. 162) Rada Miejska w Żychlinie uchwala,
co następuje:

§ 1. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Żychlinie - Panią
Zofię Pilarską do przekazania oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach
bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944 r.
do dnia 31 lipca 1990 r., złożonego przez Sekretarza Gminy Żychlin do Biura Lustracyjnego
Instytutu Pamięci Narodowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Żychlinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR VIII/39/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 kwietnia 2007 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącej Rady Miejskiej w Żychlinie
do przekazania oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach

bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w okresie
od dnia  22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r.

Ustawa z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach

organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych, dokumentów

wprowadziła obowiązek składania oświadczeń dotyczących pracy lub służby w organach

bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944 r.

do dnia 31 lipca 1990 r., nazywanych oświadczeniami lustracyjnymi. Zgodnie z przepisami w/w

ustawy obowiązek składania oświadczeń lustracyjnych dotyczy osób pełniących funkcje

publiczne. W rozumieniu art. 4 pkt 32 ustawy osobą pełniącą funkcję publiczną jest

Sekretarz Gminy.

Stosownie do art. 7 ust. 5 w/w ustawy organy, którym składane są oświadczenia

lustracyjne, w tym przypadku Rada Miejska w Żychlinie, jest zobowiązana do przekazania

przedmiotowego oświadczenia niezwłocznie do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci

Narodowej.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VIII/39/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





